
お客様、お取引先様各位 

2024 年 12 月吉日 

日本パーキング株式会社 

 

年末年始の営業について 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

年末年始の営業日について以下のとおりお知らせいたします。 

 

１．年末年始の営業日について 

12 月 26 日（木） 通常業務（9：00～17：30） 

12 月 27 日（金） 時短業務（9：00～16：00） 

12 月 28 日（土）～１月 5 日（日） 休業 

１月６日（月） 通常業務（9：00～17：30） 

 

２．月極駐車場、サービス券の販売に関する業務について 

≪月極駐車場の業務について≫ 

12 月 27 日（金）～１月 6 日（月）は月極駐車場に関する業務を休業とさせていただきま

す。 

 

【お問合せについて】 

休業期間中のお問い合わせは、以下の専用メールアドレスまたはお問い合わせフォームに

てお承りしております。１月 7 日（火）の営業開始以降、順次ご回答させて頂きます。 

月極専用メールアドレス： info_tsukigime@npc-npc.co.jp 

 

≪サービス券の販売について≫ 

12 月 27 日（金）～１月 5 日（日）はサービス券の販売に関する業務を休業とさせていた

だきます。 

 

【お問合せについて】 

休業期間中のお問い合わせは、以下の専用メールアドレスまたはお問い合わせフォームに

mailto:info_tsukigime@npc-npc.co.jp


てお承りしております。１月６日（月）の営業開始以降、順次ご回答させて頂きます。 

サービス券専用メールアドレス： npc24h.ticket@npc-npc.co.jp 

 

【サービス券の年内発送をご希望のお客様】 

12 月 23 日（月）までにご注文を頂き、12 月 25 日（水）までにご入金をお願いします。 

※請求書をお急ぎの場合は、送付方法として「FAX」または「メール」をお選びください。 

郵送は到着までにお日にちを頂戴いたします。 

12 月 24 日（火）以降のご注文は、１月６日（月）以降順次、請求書を発送いたします。 

 

【サービス券ウェブショップご利用のお客様】 

12 月 25 日（水）17：30 以降、ウェブショップはメンテナンスのためご利用いただけま

せん。再開は 2025 年１月６日（月）10：00 の予定です。 

 

３．駐車場の利用方法などについて 

駐車場の利用方法・トラブル・不具合などは、休業期間中も通常どおり受付をしております。 

コールセンター：0120-48-0015 

※年末年始期間の各駐車場の営業時間・料金体系につきましては、個別駐車場ページに掲載 

致します。個別に確認いただきますようお願い致します。 

 

４．その他お問合せについて 

お問い合わせフォームからの各種お問い合わせ（駐車場経営について／運営パートナーな 

ど）につきましては、１月６日（月）の営業開始より順次お客様へご回答させていただきま 

す。 

 

ご不便おかけ致しますが、何卒ご了承のほどお願い致します。 

以上 

mailto:npc24h.ticket@npc-npc.co.jp

